АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Перелюб

от 04.12. 2017 года      № 36
О  проведении  конкурса на лучшее
художественно-иллюминационное оформление
частного дома в Новогодние и Рождественские
праздники на территории Перелюбского МО

1.Объявить конкурс на  лучшее художественно-иллюминационное оформление частного дома в Новогодние и Рождественские праздники на территории Перелюбского МО

2.Создать комиссию по подведению итогов конкурса в следующем составе:
Председатель: Савельев Н.Г. – и.о. главы Перелюбского МО
Зам. председателя: Жданова Е.В. – начальник отдела по делопроизводству
Члены комиссии:
Артюшенко А.В. – депутат Совета Перелюбского МО (по согласованию)
Агафонов Е.И. - зам. редактора газеты «Целинник» (по согласованию)

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы  Перелюбского МО                                           Н.Г. Савельев